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ET-912MST+ Converter
1xFE-1xFX MM 2KM ST
Cena brutto 186,55 zł

Cena netto 151,67 zł

Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4710700925843

Opis produktu
ET-912+
10/100Base TX/FX Media Konwerter
- Zgodność ze standardami IEEE802.3 10Base-T, 802.3u 100Base-TX oraz 802.3u 100Base-FX
- 1 port 10/100Base-TX oraz 1 port 100Base-FX
- Obsługa połączeń wielomodowych (SC, ST) oraz jednomodowych (SC. LC, MT-RJ) na porcie światłowodowym
- Obsługa Half/Full-Duplex, Auto-MDI/MDI-X oraz Auto-Negotiation na porcie TP
- Przełącznik Half/Full-Duplex dla portu świtłowodowego
- Obługa wielu standardów światłowodowych
- Możliwość zamontowania w 19" obudowie do 16-u konwerterów
    
Najlepsze rozwiązanie konwersji mediów dla połączeń sieciowych
Wszystkie serie Madia Konwerterów zostały zaporojektowane w celu rozszerzenia sieci ethernetowej z wykorzystaniem łączy
światłowodowych.

Zamiana sygnału elektrycznego na optyczny
ET-912+ przekształca sygnał między dwoma różnymi mediami transmisji, w łatwy i tani sposób umożliwia zamianę sygnału z
przewodu UTP na sygnał światłowodowy, i odwrotnie. Pozwala na przesyłanie sygnału świtłowodem na odległość do 2km
(wielomodowy) lub do 30,40,60,80,100km (jednomodowy).

Zgodny ze standardami IEEE
ET-912+ jest w pełni zgodny ze standardami IEEE 802.3 10Base-T, 802.3u 100Base-TX oraz 802.3u 100Base-FX. Port RJ-45
pozwala podłączyć urządzenia zgodne ze standardem 10/100Base-TX, takie jak przełączniki czy stacje robocze, natomiast
połączenie światłowodowe pozwala połączyć się z innymi urządzeniami zgodnymi ze standardem 100Base-FX.

Przełączanie ASIC
ET-912+ bardziej przypomina dwuportowy przełącznik niz tradycyjny konwerter. Pozwala na kontrolę i filtrację ramek, itp.

Diody LED i Alarm Połączenia
Diody LED umożliwiają monitorowanie stanu urządzenia, a Alarm Połączenia pozwala bardziej efektywnie kontrolować
połączenie światłowodowe.

Unikalne zarządzanie napięciem
Jeśli napięcie spadnie poniżej 2,9V, to wbudowany IC, zarządzający napięciem, automatycznie zrestartuje wszystkie układy
konwertera. Zapewnia to normalną pracę portów w razie nagłego spadku napięcia, np. w trakcie burzy.

Instalacja Plug & Play
Aby uzyskać połącznie wystarczy podłaczyć przewód UTP i światłowód.

Informacje dodatkowe: 

Kluczowe Właściwości:
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- Zgodny ze standardami IEEE802.3 10Base-T, 802.3u 100Base-TX oraz 802.3u 100Base-FX
- 1 port 10/100Base-TX oraz 1 port 100Base-FX
- Obsługa połączeń wielomodowych (SC, ST) oraz jednomodowych (SC. LC, MT-RJ) na porcie światłowodowym
- Obsługa Half/Full-Duplex, Auto-MDI/MDI-X oraz Auto-Negotiation na porcie TP
- Przełącznik Half/Full-Duplex dla portu świtłowodowego
- Obsługa wielu standardów światłowodowych
- Możliwość zamontowania w 19" obudowie do 16-u konwerterów

ET-912MSC+     10/100 na 100FX Multi Mode 2km-SC
ET-912MST+     10/100 na 100FX Multi Mode 2km-ST
ET-912SC3+     10/100 na 100FX Single Mode 30km-SC
ET-912SC4+     10/100 na 100FX Single Mode 40km-SC
ET-912SC5+     10/100 na 100FX Single Mode 50km-SC
ET-912SC6+     10/100 na 100FX Single Mode 60km-SC
ET-912SC8+     10/100 na 100FX Single Mode 80km-SC
ET-912SCA+     10/100 na 100FX Single Mode 100km-SC
ET-912W2A+     WDM 10/100 na 100 Single Mode 20km-A
ET-912W2B+     WDM 10/100 na 100 Single Mode 20km-B
ET-912W4A+     WDM 10/100 na 100 Single Mode 40km-A
ET-912W4B+     WDM 10/100 na 100 Single Mode 40km-B

Specyfikacja techniczna: 

- Standardy:  IEEE 802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX
- Porty:
- 1 port 10/100Base-T ze złączem RJ-45
- 1 port 100Base-FX ze złączem światłowodowym (złącze jedno/wielomodowe, ST/SC, LC, MT-RJ)
- Prędkość Transmisji:
- Ethernet: 10Mb/s - Half-Duplex, 20Mb/s - Full-Duplex
- Fast Ethernet: 100Mb/s - Half-Duplex, 200Mb/s - Full-Duplex
- Media Transmisyjne: 10Base-T: Cat.3,4,5 UTP/STP
- Wielomodowy światłowód ST/SC 50/125μm lub 62.5/125μm
- Jednomodowy światłowód 9/125μm lub 10/125μm
- Zasilanie: DC 5V 2A
- Pobór Mocy: 10W (Max)
- Temperatura Pracy     0~60℃
- Temperatura Magazynowania: -20~90℃
- Wilgotność: 10~90% (bez kondensacji)
- Certyfikaty: FCC Class B, CE

Wymiary: 

102 x 74 x 22mm
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